
!tNV' -\

O111t/2?2

DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 0171/2022
č. dodatku objednatele: 01124/2022

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvnĺch Mgr. Iveta Mikšíková, I. mĺstostarostka města
ve věcech technických

iČ 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800 MK0LP3NG
(dále jen jako „objednateľ') -

a

Zhotovitel VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Spisová značka C 301159 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C
Sídlo olín lil., 280 02
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvnĺch
ve věcech technických
lČ 07444486
DIČ CZ07444486
Telefon
e-mail
ID datové schránky fp2ji7w

‚

Bankovnĺ spojení Money Bank Kolĺn
Čĺslo účtu 226768928/0600
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonĺk, ve zněnĺ pozdějších předpisů, tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03.03.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
0171/2022 (dále jen „smlouva o dílo"), jejĺmž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících
prací na akci s názvem „MŠ Bezručova 801, rekonstrukce páteřních elektrorozvodů a
ústředního vytápění pavilonu č. 2" (dále jen „dílo«).

II.
V průběhu bouracích pracĺ vyvstala potřeba provést dodatečné práce souvisejĺcí s prováděním díla,
které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení dĺla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

elektro silnoproudé přívody;



• vnitřní rozvody elektro;
• stavební připomoce pro provádění rozvodů el. energie a ústředního vytápění;

• zaměření prováděných pracĺ mimo objekty.

Přesný rozsah acena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je

přĺlohou č. I tohdto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle či. II odst. I tohoto dodatku č. I vyvstala rovněž nutnost

navýšit cenu díla o 295.435,24 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek

Vl. odst. I smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 1.945.940,24 Kč

DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 408.647,45 Kč

Cena celkem včetně DPH 2.354.587,69 Kč

lIl.
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dĺlo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdržĺ

objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejněnĺ v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmĺnkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr

smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. I v souladu s tĺmto zákonem uveřejnĺ

objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebránĺ

tornu, aby tento dodatek č. I zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel

do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru

smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel

nebude, kromě potvrzení o uveřejněnĺ tohoto dodatku č. I v registru smluv od správce registru smluv,

nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašujĺ, že si tento dodatek č. I přečetly, s obsahem souhlasí a na dkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojujĺ své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. I je přĺloha:
Přĺloha č. I - změnový list č. I

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcĺch, ve znění pozdějších předpisů, že byly

spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen

Radou města Kolína dne D3.1Q2022 usnesení č. 6454/153/RM/2022.
IĹ2 1'11. ?OLL 12. 10:. ?22

Mgr. Iveta Mikšĺková \ 1.03
I.místostarostka města L\-

V Kolíně dne ..................................

2

W,



Změnový list č. I 171/2022 Datum: 29.08.2022

Název akce'
MŠ Bezručova 801, rekonstrukce páteřních elektrorozvodů a ústředního vytápění

pavilonu Č. 2

Objednatel jMěsto Kolín viteIh,_JVAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

00235440 ' iČ:

Vystavil: ARCHA inženýrská agentura a.s. Jméno:
[Fotodokumentace

___________ ___________ - -
Počet foto: O

[Zápis v SD ne Počet listů: O

Rozpočet ano Počet listů: 4
Prilohy,odkazy i-------'-'------- - ----

Zápis z KD ne Číslo KD:
-

O

Nákres ne Početh'stů:
___

Geolog ne Počet listů: lo_

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodněni změny: Nálezové situace / skutečné provedení stavby

Změnový list řeší více a méně práce, které byly specifikovány s ohledem na nálezové situace při provádění stavebních

prací. Jedná se zejména o následující více a méně práce:

- elekto silnoproudé připojení - změnový list řeší více práce dle skutečného provedení s ohledem na technické

požadavky provedení od připojovacího bodu určeného ze strany poskytovatele el. energie, do hlavního rozvaděče a

připojovacáh míst - více práce
- vnitřní rozvody elektro - dopinění vnitřních rozvodů elektro, a to dle požadavku provozovatle a potřeb vzniklých při

řešení nálezových situaci - vice práce
- stavební přípomoce pro provácení rozvodů el. energie a ústředního vytápění s ohledem na skutečné potřeby objektu -

tj. sanace povrchů po zásahu při provádění rozvodů - více práce '

- omezení dodávky provedení podlahové vytápění s ohledem na provozní požadavky objektu a pořteby provozovatele -

méně práce

Jedná se o změnu předmětu díla ve smyslu dle odst. (6), 222 ZZVZ (nepředvídaná změna po zahájení prací) ‚ změny

byly projednány na příslušných KD, zhotovitel ocenil předložený změnový rozpočet prací v souladu se smlouvou o dílo.

Požadavek
Duvod změny

/prozov:le
Chyba

Chyba vykazu
zhotc,itele

Jiné okolnosti

Duvod změny dle 222 ZZVZ dle odst (4) dle odst (5) . dle odst (7)

Popis změny
Změny díla Dodatečné Záměna položek Celkova

materiálu stavební práce
____________

změna ceny
díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH 320 701,64 změnového

______________ ______
- listu

Cena méněpracl (-) bez DPH -25 266,40

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 0,00 295 435,24 0,00 295 435,24

Změna termínu dokončení díla: bez dopadu do termínu dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

jo9.?°L
Stanovisko technického dozoru investora: '

J') 71JZ j'iDatum,

Stanovisko projektanta stavby

_______
Da

Zmocněnec zhotovitele:
Da

-

Zmocněnec objednatele:
Da



Položkový rozpočet

akázka MŠ Bezručova - Změnovy list Č I součet ceny nad rámec Sop pro dodatek ŠoD Číslo i

Objednatel: iČ:

DIČ:

ZhotoviteJ: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o. lČ: 07444486

Roháčova 222 DIČ: CZ07444486

28002 Kolín-Kolín lIl

Vypracoval:

Rozpis ceny ________________________ _________________________ Celkem

VCP EL 121 743,00

VCP stavební 198 958,64
Méněpráce (práce které nefakturujeme v SoD, po odsouhlasení dodatku, bude tato Částka

25 266 40doúčtována do hodnoty SoD + hodnota dodtku - viz níže.) - '

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady - sleva

Celkem 295 435,24

Rekapitulace_daní _______________________

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnĺ DPH 21 % 295 43524 CZK

Základní DPH 21 % 62 041‚40 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

CéeHceiisDPH
- 357464cz

v dne 22.09.2022

________________________________________________
Za objednatele

Z

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2



- ______________
MŠ Bezručova - Elektroinstalace vícepráce

- __________ _________ ____________

P Č Číslo pólóžky Názeölóžky - MJ množství cní/ MJ Qelkerň
Díl

____________
PC ro±,ody

________ ________
11 80@,O0

1 1600,00
Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix m 200 8,00 KČ

_____________2 Montážní práce elektro hoď 30 340,00 KČ 10 200,00

domoyní te1efon
_________ ________

2 55000
3 Trubka ohebná 16 šedá TURBO m 170 7 I 190,00
4 Montážní práce elektro hoď. 4 340 1 360,00

ElektióinstaIace silnoproud
__________ _________

107 393 00
5 Kabel 1-AYKY-J 3x150+70 rn 30 325,00 KČ 9 750,00
6 8 750,00

Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 90 červená 50m m 175 50,00 KČ
_____________7 Kabel CYKY-J 4X10 buben rn 50 125,00 KČ 6 250,00

8 Výkopové práce, Šíře 20 cm, hloubka 0,85m včetně zá brn 40 330,00 KČ 13 200,00
9 Písek k zásypu rn3 1,75 600,00 KČ 1 050,00

10 Montážní práce elektro hoď 18 340,00 KČ 6 iÓbö
11 Jistic ip B 16A 6kA iC6OŇ Acti9 ks 1 250,00 KČ 250,00
12 Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben rn 460 15,00 KČ 6900,00
13 Kabel CYKY-J 3x2,5 kabel buben m 120 25,00 KČ 3 000,00
14 Kabel CYKÝ-J 5x1,5 kabel buben rn 40 25,00 KČ 1 000,00
15 Montážní práce elektro hod 48 340,00 KČ 16 320,00
16 Svorkovnice do rozvaděče RH pro napojeni Kabel 1- 7 680,00

CYKY-J 3x120+70 vč montáže ks 4 1 920
_____________17 Elektrický zámek vstupních dveří ks 2 I 380 2 760,00

18 Rozvaděč MaR vč. montáže a zapojení ks 1 9 863 9863,00
19 Geodetické zaměřeni přívodních kabelů ks 1 14 500 14 500,00

121 743,00
25566,03

147 309,03



' « (O co (fl (fl CO qU) (fl O) co ci co r- a Oco c'i r-. c r- co ® o o «
O (O c' O c' co O r-

-

Q Q Q Q o co 0) co co co
Q Q Q Q Q () () C) C) C)
(O('4 CJcO 3c)
c'ic5 coco ic'j d ďd 6d

c'J ('J (‚J (‚J

C') c')('J (‚J
E ElE E —

(‚J I ' lo ioE ľ
Q iI I.° ic

U, ‚ Eo 1
Ci l. Q

'. E Cfl 0)
E la IE o

ľ' I5 'E NE iI ľ
a- i, j; I' U,
(fl

I

I
a. 1 V

E
€ 1:) ť 1!

N I 2 O.
OU)O 1 (0 1 JE V

E 5JO)
O O' Ul C)(fl (0O. '0) U)

>O E E® (fl.8o 'p.0 (0V) I
>> I> N la.= U)

. €j>N 0)uE E
8 C o O

.0) 0) €EC > O
c.c N . O .I.o

(.) (flC C .0 €N -k>.E a) •Č

.

E .O

8
.

O
•C C 0,I.0 8

J .. jJ5
C. - ->

O.
.C:)2 .O (fl(fl .Cu)OC Qj fl,

C C> E

.o o E N C C '(U .2 .>'
‚0) >. C10
c ) -

'2 .5k; 2.0.0)>. v. E 2V
.

E 2°> (fl'

C
(fl. čc=. -

-
. —

2i . .O >

.NR ..9. .. E
O> V

10

m '(fl ' fl)C C "-aj .O

.8 (0(0
óu .9-2 .2 ó-> a

O .- - - 0) O C 'D Ča.o oj e.0> 0.0 r-
co I.— c' co coco co Q Q t Q

I.-. — .—.— .— (O lco.- CO('J
(‚J C'i co .- (1) J« () 0)
Q Q Q Q Q Q Q Q Qr- i) II) O) 0) 1- r- 1- r- i'.(O (O (O 1-'- r-' co co co co coco co co co O)J co co co co co

Io.a. o-la- Jo- a. a-a. a-o.'Dlu)Cfl 1(/)10) CI) ‚DC/) (1)0) (1)0) 'DO _J JO O

F1i

0



Položkový rozpočet

S MŠ Bezručova - méněpráce

P Č Číslo položky Název položky MJ množs
Díl

_____________
Sanace podlah a stěn

_____

1 Montáž elektrického podlahového vytápěni, vč.
elektroinstalačního materiálu (kabely, kabelové kpl 1
chráničky ....)-odhad

_____

2 Úprava stávající betonové vrstvy podlahy kpl 1
3 VOLITELNÉ : Web-server pro 4 přístroje RVS/LMS ks 1

ri cena / MJ Celkem

________ -25ZkQ

2100Kč 2100Kč

7 666,4 7 666 Kč
15500,0 15500Kč

25 266,40
5305,944


